

GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI ANNI 2017-2018 - COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI
Stima costi annui servizi tecnici ed amministrativi

A	PERSONALE MINIMO IMPIEGATO DALL'APPALTATORE	n° addetti	% di impegno nella concessione ogni anno	Costo medio annuo ***	Costo annuo in base alla % di impegno
1	Coordinamento dei servizi cimiteriali (Responsabile dei Servizi Cimiteriali)	1	100%	€ 33.384,00	€ 33.384,00
2	Custodia Cimiteri	2	100%	€ 26.016,00	€ 52.032,00
3	Addetto per gestione amministrativa (compilazione registri, gestione lampade votive, gestione annm servizi cimiteriali, call center, popolamento SI)	2	100%	€ 26.016,00	€ 52.032,00
4	Addetti di presidio fisso per manutenzione ordinaria (1 manutentore edile, 1 elettricista, 1 idraulico)	3	100%	€ 26.016,00	€ 78.048,00
5	Affidamento appalti a terzi per manutenzione specialistica (ascensore, montascale, estintori, verifiche periodiche su impianti, ascensori)			a corpo	€ 10.000,00
6	Addetti per attività di pulizia cimiteri e sgombero neve, verde	2	100%	€ 24.836,00	€ 49.672,00
7	Addetti per operazioni cimiteriali (esumazioni, estumulazioni, inumazione, ecc.)	4	100%	€ 26.016,00	€ 104.064,00

TOTALE PERSONALE € **379.232,00**

B	MATERIALI, ATTREZZATURE, VESTIARIO ED AUTOVEICOLI	incidenza %	Importi annui
1	Autovetture a disposizione del Coordinatore (costo d'uso annuo)		€ 6.000,00
2	Materiali per manutenzioni ordinarie (% sui costi 4)	15%	€ 11.707,20
3	Costo d'uso delle attrezzature e mezzi d'opera per manutenzioni (% sui costi 4)	10%	€ 7.804,80
4	Costo d'uso delle attrezzature e mezzi d'opera per operazioni cimiteriali (% sui costi 7)	10%	€ 10.406,40
4	Materiali per operazioni cimiteriali (% sui costi 7)	10%	€ 10.406,40
5	Materiali per pulizie, neve, verde (% sui costi 6)	3%	€ 11.376,96
5	Costo d'uso delle attrezzature e mezzi d'opera per pulizie, neve, verde (% sui costi 6)	15%	€ 15.609,60

TOTALE MATERIALI, ATTREZZATURE, VESTIARIO ED AUTOVEICOLI € **73.311,36**

C	ALTRI SERVIZI	n.	P.U	U.M	Importo
1	Servizio di trasporto/navetta 6 gg/settimana come da art. 12 del capitolato			a corpo	€ 35.000,00
2	Colonnina/Totem informativo comprensivo di rete alimentazione e dati	2	€ 4.700,00	a corpo	€ 9.400,00
3	Esumazioni Ordinarie Campo E	432	€ 275,00	cad	€ 118.800,00

TOTALI ALTRI SERVIZI € **163.200,00**

TOTALE GENERALE COSTI ANNUI PER GESTIONE TECNICHE ED AMMINISTRATIVE voci A - B € **452.543,36**

SPESA GENERALI su voci A-B

13% € 58.830,64

UTILI DI IMPRESA su voci A-B

10% € 51.137,40

TOTALE ANNUO

€ 562.511,40

TOTALE GENERALE ALTRI SERVIZI voce C

€ **163.200,00**

ONERI SICUREZZA

€ 10.625,00

TOTALE APPALTO

€ **1.298.847,79**

Firmato digitalmente da
ANDREA ALFREDO GIOVAN BATTISTA ZUCCOLI

CN = ANDREA ALFREDO GIOVAN BATTISTA ZUCCOLI
O = COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI/00732210968
e-mail = a.zuccoli@sestosg.net,
C = IT

*** Costo medio annuo del personale dipendente da imprese esercenti servizi di pulizia disinfestazione servizi integrati/multiservizi Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali